
UCHWAŁA NR  XXIII/364/16

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/18/14 Rady Miasta Piły 

z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej, 

trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania,

przyznanej z budżetu Miasta Piły dla spółek wodnych 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.  446), art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.

Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469 z późn. zm.)1, Rada Miasta Piły uchwala, co

następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę  Nr II/18/14 Rady Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie

udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania, przyznanej z budżetu Miasta Piły dla

spółek wodnych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 7 stycznia 2015 r. poz. 112 ).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, poz.
1642, poz. 2295; z 2016 r. poz. 352.


